
 
 

 
 

ประกาศคณะกรรมการสรรหากรรมการผู้ทรงคุณวุฒิในคณะกรรมการส่งเสริมกิจการมหาวิทยาลัย 
เรื่อง ผลการตรวจสอบคุณสมบัติผู้ได้รับการเสนอชื่อเป็นกรรมการผู้ทรงคุณวุฒิ 

ในคณะกรรมการส่งเสริมกิจการมหาวิทยาลัย 
_______________________________________________________________________________ 

 

 ตามประกาศคณะกรรมการสรรหากรรมการผู้ทรงคุณวุฒิในคณะกรรมการส่งเสริมกิจการมหาวิทยาลัย 
เรื่อง การสรรหากรรมการผู้ทรงคุณวุฒิในคณะกรรมการส่งเสริมกิจการมหาวิทยาลัย  ประกาศ ณ วันที่ ๑๖ 
กรกฎาคม ๒๕๖๘ กำหนดให้มีการเสนอชื่อผู้ที่เห็นว่าเหมาะสมที่จะเป็นกรรมการผู้ทรงคุณวุฒิในคณะกรรมการ
ส่งเสริมกิจการมหาวิทยาลัย ในระหว่างวันที่ ๒๓ กรกฎาคม - ๑ สิงหาคม ๒๕๖๘ นั้น 

 บัดนี ้ สิ ้นสุดระยะเวลาการยื ่นใบสมัครหรือเสนอชื ่อบุคคลเพื ่อเข้ารับการคัดเลือกเป็นกรรมการ
ผู้ทรงคุณวุฒิในคณะกรรมการส่งเสริมกิจการมหาวิทยาลัย ดังกล่าวแล้ว เพื่อให้การดำเนินการเป็นไปด้วย 
ความเรียบร้อย ครบถ้วน และโดยชอบด้วยกฎหมาย  

 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๕ แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ. ๒๕๔๗ ประกอบ
ข้อ ๑๐ (๓) แห่งข้อบังคับมหาวิทยาลัยราชภัฏนครสวรรค์ ว่าด้วยคุณสมบัติ หลักเกณฑ์และวิธีการได้มา
คณะกรรมการส่งเสริมกิจการมหาวิทยาลัย พ.ศ. ๒๕๕๒ คณะกรรมการสรรหากรรมการผู ้ทรงคุณวุฒิใน
คณะกรรมการส่งเสริมกิจการ มหาวิทยาลัยราชภัฏนครสวรรค์ได้ตรวจสอบคุณสมบัติของผู้ถูกเสนอช่ือเรียบร้อยแล้ว 
จึงประกาศรายชื่อผู้ได้รับการเสนอชื่อท่ีมีคุณสมบัติครบถ้วนโดยเรียงลำดับตามตัวอักษร ดังต่อไปนี้ 

   ๑. นางสุภาพร แตงนารา 

 หากมีการคัดค้านผลการตรวจสอบคุณสมบัติ ให้ผู้คัดค้านดำเนินการโดยทำบันทึกเป็นลายลักษณ์อักษร
ต่อคณะกรรมการสรรหากรรมการผู้ทรงคุณวุฒิในคณะกรรมการส่งเสริมกิจการมหาวิทยาลัย ภายในวันที่ ๕ 
สิงหาคม ๒๕๖๘ ในระหว่างเวลา ๐๘.๓๐ - ๑๖.๓๐ น. ณ สำนักงานสภามหาวิทยาลัย ชั ้น ๓ อาคาร ๑๐ 
มหาวิทยาลัยราชภัฏนครสวรรค์ (ศูนย์การศึกษาย่านมัทรี) 

 จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

 ประกาศ ณ วันที่ ๔ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 

       
(ผู้ช่วยศาสตราจารย์ไชยรัตน์ ปราณี) 

ประธานกรรมการสรรหากรรมการผู้ทรงคุณวุฒิในคณะกรรมการส่งเสริมกิจการมหาวิทยาลัย 


